

ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๒๐๒๓



สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

พ
พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธืราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.
๓๕๐๑๙ สายปากทางถนนท่าจักร - แม่ทา เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุดอยแต บ้านฝิ่งหมื่น หมู่ที่ ๗
ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคาากลางๆ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๙ สายปากทางถนนท่าจักร - แม่ทา เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุดอยแต บ้านฝิ่งหมื่น
หมู่ที่ ๗ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๕.๐๐ เมตร หนา
๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๙๐.๐๐ ตารางเมตร วงเงินงบประมาณ ๒,๒๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท
(-สองล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ได้คำนวณราคาากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว
เป็นเงิน ๒,๒๖๕,๓๒๒.๔๙ บาท (-สองล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์-)
เพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคาากลางได้ ดังนั้นเทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงเห็นควร
ประชาสัมพันธืราคาากลางโครงการดังกล่าวให้รับทราบต่อไป

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธืให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี

(ชนิทร พุฒิเศรษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ [www. muangjeemunicipality.go.th](http://www.muangjeemunicipality.go.th)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๙ สายปากทางถนนท่าจักร แม่ทา
 เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุคุดอยแต บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ ๗ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35019
 สายปากทางถนนท่าจักร แม่ทา เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุคุดอยแต บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ 7 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน
 จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,221,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.35009

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,265,322.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ หล่อธาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จิตติพงษ์ ศรีนวลใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชัชวาล ชันสะวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสาขาทาง สท.ณ. ๓๕๐๑๙ สายปากทางถนนท่าจักรแม่ทา เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุคอกยแปด บ้านฝั่งหมื่น หมู่ที่ ๗ ตำบลเหมืองจี้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน วิทยุวิทยุประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,790.000	15.61	90,381.90	1.3624	21.26	123,136.30
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.1.1.3.1 งานเบ็ดเคล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	5,790.000	262.26	1,518,485.40	1.3624	357.30	2,068,784.50

ณัฐวุฒิ หล่อธาม

04 พฤศจิกายน 2565 10:47:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สพ.ฉ. ๓๕๖๑๕ สายปกทางถนนท่าจ๊กแม่ทา** **เดือนทางเข้าวัดพระธาตุดอยแต** **บ้านสังหมื่น หมู่ที่ ๗ ตำบลหม้อจี่**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **บ้านเมืองชุม จังหวัดลำพูน** **ด้วยวัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
เทศบาลตำบลเมืองจี่/เทศบาลตำบลเมืองจี่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	217,000	248.28	53,876.76	1.3624	338.25	73,401.69
รวมราคากลาง								2,265,322.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๓๙ สายปากทางถนนท่าจักรสมเภา เขื่อนทางเข้างัดพระธาตุดอยเต่า บ้านฝั่งห้วยน้ำ หมู่ที่ ๘ ตำบลเหมืองจี้
ตำบลเหมืองสีสุพรรณ จังหวัดสุพรรณบุรี ควบคุมบัญชี/เทศบาลตำบลเหมืองจี้ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

(อนุมัติ หล่อชาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยวุฒิ ชันสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ หล่อชาน

04 พฤศจิกายน 2565